



روزنامه شهر امید و زندگی

SHAHRARANEWS

شنبه 22 09 19

۱۲ صفحه + ۴ صفحه ورزشی
۱۴ صفحه ویژه شهر/مجله ۴ صفحه ویژه مسیر ستگاری
۳۱ شهریور ۱۳۹۸ ۲۲ محرم ۱۴۴۱
شماره ۲۹۲۸ ۷۰۰ تومان

۳۱

۰۶

۹۸

یادداشت

دفاع در روزهای نخست

امروز ۳۱ شهریور ۱۳۹۸ است و ۳۹ سال از حمله ناجو امردانه رژیم بعث می‌گذرد. آن روزهایی که نیروی زمینی ارتش به‌عنوان تنها نیروی نظامی منسجم در مرزهای کشور مستقر بود و از چندین ماه قبل علاوه بر تأمین امنیت مرزها، تحرکات رژیم بعثی عراق را رصد می‌کرد و به مسئولان کشور نیز اعلام کرد که



سرتیپ کبوتر شبیری فرمانده نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران

اتفاقاتی در حال رخ دادن است. نیروی زمینی ارتش با تمام توان خود را آماده کرد تا اگر اتفاقی حادث شد، غافلگیر نشود، اما رژیم بعثی عراق با حمایت‌های استکبار جهانی رسماً در ۳۱ شهریور سال ۵۹ به ایران حمله کرد.

در همان روز اول در حالی که دشمن قصد داشت سه‌روزه خوزستان را تصرف کند و یک‌هفته‌ای به تهران هجوم آورد، این نیروی زمینی ارتش بود که دشمن را در همان غرب و جنوب متوقف کرد و یگان‌های ارتش نیروی زمینی نقشی ارزشمند در کسب پیروزی عملیات‌های دفاع مقدس داشته است و عملیات‌های بیت‌المقدس، فتح‌المبین، طریق‌القدس، والفجر مقدماتی، والفجر ۸، بدر، رمضان و... بخشی از عملیات‌هایی است که نیروی زمینی ارتش توانست ارتش تا بن دندان مسلح رژیم بعث را به زانو درآورد.

نیروی زمینی ارتش با تقدیم بیش از ۴۸ هزار شهید، جانباز و ایثارگر، دین خود را به ملت شریف ایران ادا کرده است تا به‌عنوان نماد غیرت و مردانگی در تاریخ به یادگار بماند و در همان دوران جنگ تحمیلی تلاش‌های زیادی را برای خودکفایی آغاز کرد و با بازسازی نفرپراها و سلاح‌های در اختیار، روی پای خود ایستاد و گام‌های بلندی برداشت و امروز با افتخار اعلام می‌کنیم همه تجهیزات دفاعی را در داخل تولید می‌کنیم و در حوزه تجهیزاتی به هیچ کشوری نیاز نداریم و تمام نیازمندی‌های دفاعی را از طریق صنعت دفاعی و سازمان تحقیقات و جهاد خودکفایی طراحی و تولید می‌کنیم.

امروز یگان‌های واکنش سریع، هوانپروز، ژنوخانه و زرهی نیروی زمینی ارتش به سطح بالایی از آمادگی رزمی رسیده‌اند و با رصد و پایش تهدیدات در منطقه به‌عنوان نیروهای مسلح مقتدر تأمین امنیت را برای ایران به ارمغان آورده‌اند. این نیرو همچون دیگر نیروهای مسلح در اوج آمادگی است و در صورت بروز تهدید، آن را در نطفه خفه می‌کند و دشمن هم از این آمادگی آگاه است. به ملت بزرگوار ایران اسلامی به‌عنوان یک سرباز این کشور و سرباز ولایت‌اطمینان می‌دهم که نیروهای مسلح، آماده، بیدار و هوشیار هستند و تحولات را رصد می‌کنند و هیچ‌یک از دشمنان، جرئت تعرض به میهن عزیز اسلامی را ندارند.

در پایان هم فرارسیدن هفته دفاع مقدس را که با محرم امام حسین(ع) عجین شده است، به محضر فرماندهی معظم کل قوا، خانواده‌های معظم شهدا، ایثارگران، جانبازان و ملت همیشه‌با بصیرت ایران تهنیت عرض می‌کنم. نیروی زمینی همچنان با اقتدار به پیشرفت و هوشیار هستند و تحولات را رصد می‌کنند و تولیدات دفاعی خود ادامه می‌دهد؛ زیرا به گفته مقام معظم رهبری، هیچ محدودیتی به‌جز تولید سلاح‌های کشتار جمعی، برای افزایش توان دفاعی و نظامی وجود ندارد و پیشرفت در این عرصه‌ها یک وظیفه است.



مسیر ستگاری

شهرآرا در پرونده‌ای به مناسبت سی‌ونهمین سالگرد آغاز جنگ تحمیلی نگاهی دارد به روایت قهرمانان آن دوران

ویژه‌نامه مسیر ستگاری

راه حل شناور اول مهر

بر اساس دستورالعمل استانداری خراسان رضوی، ساعت کاری کارمندان استان ۱۱ تا مهرماه شناور می‌شود

با شروع ماه مهر که همراه با خود شور و شلوغی را هم به شهر می‌آورد و هم‌زمان با تغییر ساعت رسمی کشور، استاندار خراسان رضوی در اقدامی جدید به مدیران دستگاه‌های اجرایی استان ابلاغ کرد که اجازه دهند ساعت کاری کارمندان در روزهای ابتدایی پاییز به‌صورت شناور تغییر کند. بنابر این تصمیم، علیرضا رزم‌حسینی

گزارش خبری

۰۳



پروژه ناقص تحویل شد!

بیست تخصصی دوومیدانی استاد صابری در آستانه افتتاح همچنان نیمه‌کاره است

۰۴



پلان‌های پایمردی

نگاهی به فیلم‌های شاخص ساخته‌شده در دهه ۹۰ با موضوع دفاع مقدس

۰۵

خانه‌های بی پلاک
پلاک‌گذاری خانه‌های بی پلاک محله ظفری و دیگر محلات شهر از انتهای امسال آغاز می‌شود

۰۲

عوارض نوسازی مدارس صرف‌چ‌شد؟
شهرداری مشهد از سال گذشته تاکنون حدود ۵۰ میلیارد ریال به آموزش و پرورش این شهر کمک کرده است

۰۳

بورس، بازار پیشرو ۹۸
بررسی بازدهی بازارهای مالی در نیمه نخست امسال و پیش‌بینی آینده بازارها تا پایان سال

۰۶

حادثه همیشه در کمین است
درباره ضرورت اهمیت حفاظت فردی در محیط کار که به ارتقای بهداشت حرفه‌ای می‌انجامد

۱۰

خبر

خراسان رضوی، جزیره امن سرمایه‌گذاری

اجلاس فرصت‌های سرمایه‌گذاری خراسان رضوی با حضور رئیس‌جمهور در مشهد برگزار می‌شود



شهر مشهد به‌عنوان دومین کلان‌شهر ایران سالانه پذیرای بیش از ۳۰ میلیون زائر داخلی و خارجی است و استان خراسان رضوی ظرفیت‌هایی دارد که می‌تواند محلی برای حضور سرمایه‌گذاران داخلی و خارجی شود. در همین راستا قرار است اولین اجلاس فرصت‌های سرمایه‌گذاری استان و همچنین سومین رویداد سالانه اختصاصی صنعت گردشگری، غذا و شیرینی در بهمن‌ماه امسال با همت استانداری خراسان رضوی و شرکت سپهر پارسیان در شهر مشهد برگزار شود و شب گذشته نشست هم‌اندیشی و مراسم رونمایی از بوستر این رویداد در هتل پارس مشهد برگزار شد و استاندار خراسان رضوی بعد از این رونمایی پشت‌تربون رفت و اظهار کرد: در این اجلاس باید همه سرمایه‌گذاران داخلی و خارجی و همچنین ایرانیان مقیم خارج دعوت شوند. علیرضا رزم‌حسینی افزود: ما ایرانیان شرافتمند و شریفی در خارج از کشور داریم که به ایران خود عشق می‌ورزند و آماده سرمایه‌گذاری هستند و خراسان رضوی از مکان‌هایی مطمئن برای سرمایه‌گذاری سودآور است. وی با بیان اینکه این اجلاس باید در شأن استان خراسان رضوی برگزار شود، بیان کرد: خراسان رضوی استانی است که سالانه از ۴۰ میلیون زائر و مسافر پذیرایی می‌کند و امنیت غذایی، حمل‌ونقل، مسائل فرهنگی و... کار بسیار دشواری است که به برکت امام رضای(ع) در حال انجام است. استاندار خراسان رضوی تصریح کرد: امیدوارم این اجلاس با حضور مقامات عالی‌نظام برگزار شود و در همین راستا رئیس‌جمهور برای حضور در این اجلاس ابراز علاقه کردند و امیدواریم بتوانیم با استفاده از این اجلاس فرصت‌های سرمایه‌گذاری خراسان رضوی را که درباره آن مطالعه شده است، به سرمایه‌گذاران داخلی و خارجی معرفی کنیم و با این اقدامات و یاری سرمایه‌گذاران استان خراسان رضوی را به‌عنوان یک الگوی حکومتی در این حوزه معرفی کنیم. معاون امور سرمایه‌گذاری و توسعه اقتصادی سازمان اقتصادی رضوی هم دیگر سخنران این نشست بود که گفت: استان قدس رضوی متولی ۵۰ شرکت و ۸ هلدینگ از جمله کشاورزی، صنعت

عکس: عرصه/مهرداد اشوری

خبر

بی‌تضمینی خرید تضمینی گوجه‌فرنگی

نماینده فریمان در شورای برنامه‌ریزی از تبانی کارخانه‌داران رب انتقاد کرد



«در مدیریت بازار گوجه عملاً سیاست‌های جهاد کشاورزی بدون اثر و خنثی بوده است.» این تندترین جمله‌ای بود که می‌شد پس از گزارش رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان مطرح شود. این جمله را احسان قاضی‌زاده‌هاشمی، نماینده مردم فریمان در مجلس شورای اسلامی بیان کرد. او گفت که میزان خرید تضمینی گوجه‌فرنگی از کشاورزان بسیار ناچیز بوده و نتوانسته است در مدیریت بازار مؤثر باشد. دیروز جلسه شورای برنامه‌ریزی و توسعه استان در استانداری خراسان رضوی برگزار شد. در این جلسه مسئولان عالی‌استان درباره تقسیم اعتبارات تبصره ۱۹ بودجه و تشکیل گروه‌های کاری ذیل شورای برنامه‌ریزی تصمیم‌گیری کردند و برای چندمین بار مسئله واکذار پرونده‌های نیمه‌کاره دولتی به بخش خصوصی مطرح شد. جنجالی‌ترین مسئله در این جلسه مربوط به صحبت‌های محمدرضا اورانی، رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان و احسان قاضی‌زاده‌هاشمی، نماینده مردم فریمان در مجلس بود. در این جلسه اورانی با انتقاد از پایین بودن نرخ خرید تضمینی چغندر قند گفت: مردم از نرخ ۳۷۰ تومان برای خرید تضمینی چغندر قند استقبال نکردند؛ به همین دلیل سطح کشت این محصول از ۲۴ هزار هکتار مصوب به ۱۱ هزار هکتار کاهش یافت. وی با اشاره به عملکرد استان در زمینه کشت گوجه‌فرنگی گفت: در حالی که طبق برنامه مصوب قرار بود امسال ۱۲ هزار و ۵۰۰ هکتار از اراضی استان به کشت گوجه‌فرنگی اختصاص یابد، این مقدار به ۱۴ هزار هکتار افزایش پیدا کرد. قرار بود ۸ استان قطب گوجه‌فرنگی به تولید این محصول بپردازند، اما سقف تولید در استان‌های مختلف از جمله استان فارس رعایت نشد. در ستاد تنظیم بازار کشور تصویب شد که گوجه به نرخ مصوب هر کیلوگرم تا سقف ۱۵۰ تومان

حسین فرزانفر